
UCHWAŁA NR X/70/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), w związku z  art. 211, art. 212, art. 214, ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z późn. zm. ) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

1. Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 102 836 158,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 91 843 382,00 zł

b) dochody majątkowe –  10 992 776,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu Miasta po zmianach wynosi 110 204 332,00 zł, w tym:

a) wydatki  bieżące – 86 172 455,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 24 031 877,00 zł.

§ 3. 

1. Deficyt budżetu w wysokości 7 368 174,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) kredytów bankowych w wysokości 7 321 098,00 zł,

b) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 – 47 076,00 zł.

§ 4. 

Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miasta nr III/8/2018 z 28 grudnia 2018r. i po uwzględnieniu 
zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miasta nr III/8/2018 z 28 grudnia 2018r. i po uwzględnieniu 
zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały

Id: 71E05315-F4AC-40FE-A9F6-14E2960428A4. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2019 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 71E05315-F4AC-40FE-A9F6-14E2960428A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/70/2019

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 21 maja 2019 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 176 982,00 -100 000,00 4 076 982,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 987 500,00 -100 000,00 1 887 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 810 000,00 -100 000,00 1 710 000,00

750 Administracja publiczna 7 197 092,00 100 000,00 7 297 092,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 678 755,00 100 000,00 5 778 755,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 100 000,00 108 000,00

Razem: 110 204 332,00 0,00 110 204 332,00

Id: 71E05315-F4AC-40FE-A9F6-14E2960428A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/70/2019

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 21 maja 2019 r.

Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2019

Nazwa Planowane nakłady Jednostka
Dział Rozdz. zadania Łączne rok w tym źródła finansowania realizująca 

inwestycyjnego nakłady budżetowy środki kredyty środki zadanie
i okres realizacji finansowe 2019 własne i pożyczki pochodzące

(w latach) (6+7+8+9) z innych źr.

środki 
z budżetu Unii 
Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 900 000 1 710 000 799 489 0 910 511 0

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 2 900 000 1 710 000 799 489 0 910 511 0

Modernizacja budynku 
Jagiellończyka 1 100 000 100 000 100 000 WI

Budowa budynku wielorodzinnego 
przy ul. Wolskiego 2 800 000 1 610 000 699 489 910 511 WI

710 Działalność usługowa 5 000 000 390 000 390 000 0 0 0
71035 Cmentarze 5 000 000 390 000 390 000 0 0 0

Rozbudowa cmentarza przy ul. 
Leśnej 5 000 000 390 000 390 000 0 WI

801 Oświata i wychowanie 103 000 103 000 103 000 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe 30 000 30 000 30 000 0 0 0

Wymiana ogrodzenia ZSP Nr 1 30 000 30 000 30 000 ZSP Nr 1
80104 Przedszkola 73 000 73 000 73 000 0 0 0

Modernizacja Sali dydaktycznej 
w PP Nr 2 38 000 38 000 38 000 PP Nr 2

Modernizacja łazienki w PP Nr 4 35 000 35 000 35 000 PP Nr 4

900 Gospodarka komunalna 20 931 561,00 14 220 000,00 10 
827 670,00 0,00 0,00 3 392 330,00

Id: 71E05315-F4AC-40FE-A9F6-14E2960428A4. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Budowa wiaty śmietnikowej ul. 
Bema 51 15 000,00 15 000,00 15 000,00 WI

90015 Oświetlenie ulic 600 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Budowa i modernizacja oświetlenia 600 000,00 150 000,00 150 000,00 WI

90095 Pozostała działalność 20 316 561,00 14 055 000,00 10 
662 670,00 0,00 0,00 3 392 330,00

Budowa targowiska przy ul. 
Kętrzyńskiej w Bartoszycach 2 355 000,00 555 000,00 396 000,00 0,00 159 000,00 WI

Rewitalizacka Starego Miasta 
w Bartoszycach I etap 17 961 561,00 13 500 000,00 10 

266 670,00 0,00 3 233 330,00 WI

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 874 457,00 397 877,00 77 532,00 0,00 0,00 320 345,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa pomnika Orła Białego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 WI
92195 Pozostała działalność 854 457,00 377 877,00 57 532,00 0,00 0,00 320 345,00

Rewitalizacja i zagospodarowanie 
na cele turystyczne Bramy 
Lidzbarskiej w Bartoszycach

854 457,00 377 877,00 57 532,00 320 345,00 WI

926 Kultura fizyczna i sport 10 550 000 6 801 000 5 024 100 0 1 776 900 0
92601 Obiekty sportowe 10 450 000 6 701 000 4 974 100 0 1 726 900 0

Budowa hali sportowej przy ul. 
Korczaka 10 450 000 6 701 000 4 974 100 0 1 726 900 WI

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 100 000 100 000 50 000 0 50 000 0

Budowa otwartej Strefy Aktywności 100 000 100 000 50 000 50 000 WI

OGÓŁEM: 40 459 018,00 23 621 877,00 17 
221 791,00 0,00 2 687 411,00 3 712 675,00 X

Id: 71E05315-F4AC-40FE-A9F6-14E2960428A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/70/2019

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 21 maja 2019 r.

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2019 r.

L.p. Treść Klasyfikacja
§ Plan

2019 r.
1 2 3 4

1. Planowane dochody 102 836 158,00 zł
Dochody majatkowe, w tym: 10 992 776,00 zł
dochody ze sprzedaży majątku 1 802 000,00 zł
Dochody bieżące 91 843 382,00 zł

2. Planowane wydatki 110 204 332,00 zł
Wydatki majatkowe 24 031 877,00 zł
Wydatki bieżące 86 172 455,00 zł

3 Nadwyżka (1-2) 0,00 zł
4 Deficyt (1-2) -7 368 174,00 zł

5 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 5 670 927,00 zł

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 7 368 174,00 zł
Przychody ogółem: 13 675 834,00 zł

1. Kredyty § 952 13 628 758,00 zł
2. Pożyczki § 952 0,00 zł

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 zł

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 zł
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 zł
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 zł
7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 zł
8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00 zł
9. Inne źródła (wolne środki) § 950 47 076,00 zł

Rozchody ogółem : 6 307 660,00 zł
1. Spłaty kredytów § 992 6 307 660,00 zł
2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 zł

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 zł

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 zł
5. Lokaty § 994 0,00 zł
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 zł
7. Wykup obligacji § 971 0,00 zł
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 zł

Id: 71E05315-F4AC-40FE-A9F6-14E2960428A4. Podpisany Strona 1




